
 

 

Zarządzenie Nr 50/2014 
Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia 12 czerwca 2014 roku 
 

 

w sprawie ustalenia stawki czynszu dzierżawnego za niektóre grunty stanowiące własność Gminy Miłkowice 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r., 

poz. 594, ze zm.), oraz Uchwały Nr XVII/81/2007 Rady Gminy w Miłkowicach z dnia 16 listopada 2007 roku                     

w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Wójt Gminy 

Miłkowice zarządza co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Ustala się miesięczną stawkę czynszu dzierżawnego za grunty przeznaczone pod pojemniki na zbieranie odzieży 

używanej i tekstyliów w wysokości 5,00 zł za m2. 

2. Do stawki czynszu określonej w ust. 1 należy doliczyć obowiązujący podatek VAT. 

 

§ 2. 

 

1. Określoną w § 1 stawkę czynszu dzierżawnego należy uiszczać w terminie do dnia 30- tego każdego miesiąca. 

2. Określone w ust. 1 terminy wnoszenia czynszu dzierżawnego obowiązują dla umów zawieranych po wejściu w 

życie niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


